[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2022г.

                                                        №195
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
города Курска за 1 квартал 2022 года
            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей 9  Положения о бюджетном процессе в городе Курске, утвержденного  решением  Курского городского Собрания от 21.11.2006      № 273-3-РС «О бюджетном процессе в городе Курске», в соответствии            с пунктом 11 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Курска, утвержденного постановлением Администрации города Курска от 11.03.2022 № 137, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить отчет об   исполнении   бюджета   города  Курска            за  1 квартал  2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Комитету финансов города Курска  (Яковченко С.А.)  направить          в Курское городское Собрание и Контрольно-счетную палату города Курска отчет об исполнении бюджета города Курска за  1 квартал  2022 года               с приложением отчета об использовании резервного фонда Администрации города Курска.

            3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Степаненко Т.Д.)  обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета города Курска за  I квартал  2022 года в газете «Городские известия».
            4. Управлению делами Администрации города Курска обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Курска                                                                               И. Куцак